ND ULTANT POUR LES PRESTATIONS INTEL

Ministére des armées: BIE - PI

LLES

Date d'approbation du plan de passation de marché :

48

Plan eriginal

Révision 1
Révision 2

Révimon 3

13-nov.-23

P UE TOGOLAL
Travail-liberié-Patrie

Période couverte par le Plan de passation de marchés : JANVIER 2024 a DECEMBRE 2024

Réf.
N
(&3]

Description des Services [2)

PREPARATION LANCEMENT DE LA COMSULTATION

PROPOSITIONS TECHNIQUZS

PROPOSITIONS FINANCIERES

PROJET DE CONTRAT

8
n
3
o
=

Mode de passation du marché (3)

GENERALITES

Mantant Prévisinnnel du Budget [FCFA) (4

Examen DNCCP (Oui) (5)

Examen CCMP (Oul) {6)

Date préparat® des TOR et AMI (7)

Date avis CCMP/ONCCP (8)

Date lancement de la manifestat® (9)

manifestat” (10)

Date cuveriure des

Data licto rectrointo ot préparat® DP (11)

Date avis CCMP/DNCCP sur DP (12)

Date non objection du PTF (13)

Date d'invital* 3 soumiss® (14)

Date d'ouverture propoait® (15)

Date fin d*évaluat {16)

Date avis LCUMP/ONULP sur LY (17)

Date non objection du PTF (18)

Date d'ouverture {19)

Date fin évaluation {20)

Date avis CCMP/DNCCP (21)

Date négociat® (22)

Date avis PTF et service de contrdle (23)

Date signature du contrat (24)

Délai d'exécut’ (25)

Source de Financement Rl / RE (26)

Contréle des travaux de
construction d'un mur de
cloture, d'aménagement
des votes et construction
d'un forage (projet de
construction d'un centre
de traitement du cancer au
camp du ler BIR
agoenyive)

§0 000 000

Non

Oui

15/01/2024

19/01/2024

22/01/2024

08/C2/2024

16/02/2024

20/02/2024

23/02/2024

27/02/2024

04/03/2024

07/03/2024

11/03/2024

14 mois

BG

Controle des travaux de
construction d'un mur de
cliture (1500 mi) et
Réhabilitation du réseau
électrique et installation
de I'éclairage public a
I"EFOFAT

33 000 600

Non

Qui

12/m/2024

16/02/2024

15/02/2024

05/C3/2024

15/03/2024

15/03/2024

12/03/2024

26/03/2024

02/04/2024

05/04/2024

03/04/2024

12 mois

8G

Etude de faisabilité et
rédaction du document
projet (projet de
construction d'un centre
de traitement du cancer au
camp du 1 BIR
agoenyive)

AMI

95 000 000

Qui

Noi

2

04/12/2023

11/12/2023

19/12/2023

03/01/2024

17/01/2024

24/01/2024

23/01/2024

28/m/2024

11/03/2024

1£/63/2024

22/03/2024

26/03/2024

02/04/2024

05/04/2024

09/04/2024

02 mais

BG

TOTAL

194 000 000

Pageldel

2023




